DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

Lei Municipal Nº 003, de 14 de março de 1977                          Várzea, 10 de Fevereiro de 2017   Tiragem desta
edição:
ESPECIAL.

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA DE VÁRZEA
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/007/2017
OBJETO: Contratação de Serviço de Assessoria contábil
especializada na área de contabilidade fscal, pessoal
previdenciário, para orientação dos servidores
das área da administração e conselho das
escolas do município
VENCEDOR
EDNALDO MEDEIROSDO DO NASCIMENTO
043.487.144-36,com o valor de R$ 15.000,00 (QUINZE MIL
REAIS) vencendo nos itens: :
VENCEDOR

 PERFAZENDO O VALOR GLOBAL DE 15.000,00
(QUINZE MIL REAIS)
VARZEA - PB 24 de fevereiro de 2017
OTONI COSTA DE MEDEIROS
PREFEITO DE VÁRZEA

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 01023/2017
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

CONTRATADO
EDNALDO MEDEIROSDO DO NASCIMENTO
043.487.144-36
OBJETO Contratação de Serviço de Assessoria contábil
especializada na área de contabilidade fiscal, pessoal
previdenciário, para orientação dos servidores das área
da administração e conselho das escolas do município
VALOR GLOBAL: R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS)
 PRAZO: 24 de fevereiro de 2017 Á 31 / DEZEMBRO / 2017
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017
DATA DO CONTRATO: 24 de fevereiro de 2017